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Do rozgrywek zgłosiły się zespoły: 

1. King BC Szczecin 

2. MUKS Kotwica 50 Kołobrzeg 

3. Ogniwo Szczecin 

4. Żak Koszalin 

 

 

TABELA WYNIKÓW 3 LM SEZON 2017/2018 
 

Zespół Żak Ogniwo King BC Kotwica 50 

Żak Koszalin  107:114 90:87 131:66 

Ogniwo Szczecin 110:82  99:112 107:77 

King BC Szczecin 105:75 87:82  20:0v.o. 

Kotwica 50 Kołobrzeg 86:77 52:111 77:110  

 

Tabela końcowa 

 
1 King BC Szczecin 6 5 1 11 521 423 98 

2 Ogniwo Szczecin 6 4 2 10 623 517 106 

3 Żak Koszalin 6 2 4 8 562 568 -6 

4 Kotwica 50 Kołobrzeg 6 1 5 6 358 556 -198 

 

Awans do rozgrywek strefowych uzyskały zespoły King BC Szczecin, Ogniwo Szczecin i 

Żak Koszalin. 

 

Przewinienia techniczne 

 

1. 02.12.2017r. KING BC  SZCZECIN – ŻAK KOSZALIN Bernacki Damian ( ŻAK) „D=2xT” 

2. 02.12.2017r. KING BC  SZCZECIN – ŻAK KOSZALIN Iwanisik Robert ( ŻAK) „T” 

3. 02.12.2017r. KING BC  SZCZECIN – ŻAK KOSZALIN Boblewski Wojciech  ( KING BC ) „B” 

4. 09.12.2017r. OGNIWO SZCZECIN – ŻAK KOSZALIN Zarzeczny Marcin (Ogniwo ) „T” 

5. 09.12.2017r. OGNIWO SZCZECIN – ŻAK KOSZALIN Skorupski Oskar (Ogniwo ) „T” 

6. 13.01.2018r. OGNIWO SZCZECIN – KING BC  SZCZECIN Majcherek Zbigniew (Ogniwo ) „C” 

7. 19.01.2018r. ŻAK KOSZALIN – KING BC  SZCZECIN Lange Igor ( ŻAK) „T” 

8. 21.01.2018r. KOTWICA 50 KOŁOBRZEG – ŻAK KOSZALIN Imiołek Jacek ( ŻAK) „B” 

9. 21.01.2018r. KOTWICA 50 KOŁOBRZEG – ŻAK KOSZALIN Czubak Paweł ( ŻAK) „T” 

10. 27.01.2018r. ŻAK KOSZALIN – OGNIWO SZCZECIN Imiołek Jacek ( ŻAK) „B” 

11. 27.01.2018r. ŻAK KOSZALIN – OGNIWO SZCZECIN Kropisz Damian ( ŻAK) „T” 

12. 03.02.2018r. KING BC  SZCZECIN – OGNIWO SZCZECIN Knowa Piotr (Ogniwo ) „T” 

13. 03.02.2018r. KING BC  SZCZECIN – OGNIWO SZCZECIN Wiliński Igor ( KING BC) „T” 
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Zdobycze punktowe zawodników w poszczególnych drużynach 

 

1. King BC Szczecin – trener: Boblewski Wojciech 

 

Lp Nazwisko i imię 
I runda II runda 

pkt. s śr. 
Kot Żak Ogniwo Kot Żak Ogniwo 

1 ATANOWICZ Patryk   2 4 W  9 8 23 4 5,75 

2 BŁAŻEJCZYK M. 6      A     6 1 6,00 

3 FREUND Kacper 0 11 0  L 2 0 13 5 2,60 

4 GRZĄDZIELSKI Filip 5      K 13 7 25 3 8,33 

5 KASHPERSKYI Rusłan     0  O 4 2 6 3 2,00 

6 NAWROCKI Adam 19   16  W 12 4 51 4 12,75 

7 NOWAK Hubert 2 7    E 0 0 9 4 2,25 

8 OSTROWSKI Michał 13 8 22  R 0 16 59 5 11,80 

9 RAJEWICZ Wiktor 26 21 40   26 43 156 5 31,20 

10 ROSIŃSKI Konrad   0         0 1 0,00 

11 SZYLIŃSKI Mikołaj 8 8 6   11   33 4 8,25 

12 SZYPCZAK Jakub             0 0 0,00 

13 ŚMIECHOWSKI Bartosz 6 4 0   7 2 19 5 3,80 

14 WILIŃSKI Igor 2 15 21     5 43 4 10,75 

15 WINIARSKI Mateusz 9 18 3   3 0 33 5 6,60 

16 WOJTKIEWICZ Marcin 14 11         25 2 12,50 

 
Razem 110 105 112 20 87 87 501 

  

 

 

2. Ogniowo Szczecin – trener: Majcherek Zbigniew 

 

Lp Nazwisko i imię 
I runda II runda 

pkt. s śr. 
Kot Żak King BC Kot Żak King BC 

1 BALCEREK Tomasz         0   0 1 0,00 

2 BIERNACZYK Stanisław 11 8   0 13 7 39 5 7,80 

3 GAWRON Maksymilian 7         0 7 2 3,50 

4 HAMDAOUI Salim 28   21 9 25 33 116 5 23,20 

5 HUZARSKI Filip         2   2 1 2,00 

6 KEMPIŃSKI Paweł             0 0 0,00 

7 KNOWA Piotr   2   0   6 8 3 2,67 

8 KUCIEJ Bartosz 6       6   12 2 6,00 

9 MOROŃ Matusz 14   0 7     21 3 7,00 

10 NOWACKI Karol 11   16 26 14   67 4 16,75 

11 PEREIRA Hubert 0 0   2 0 2 4 5 0,80 

12 RUKS Patryk 7 0 2   16 5 30 5 6,00 

13 SKORUPSKI Oskar 2 5 6 4 7 13 37 6 6,17 

14 SZATKOWSKI Robert 2 16 14 6 12 11 61 6 10,17 

15 WIZERT Szymon   7 0 8   5 20 4 5,00 

16 WOJCIECH Kamil   0 2 3 0 0 5 5 1,00 

17 WOJDYR Piotr   23   17     40 2 20,00 

18 ZARZECZNY Marcin 22 53 38 25 15   153 5 30,60 

 
Razem 110 114 99 107 110 82 622 
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3. Żak Koszalin – trener: Imiołek Jacek 

 

Lp Nazwisko i imię 
I runda II runda 

pkt. s śr. 
Kot Ogniwo King BC Kot Ogniwo King BC 

1 BERNACKI Damian 5 7 6 6   10 34 5 6,80 

2 BOBRYK Radosław     0   3   3 2 1,50 

3 BOROWSKI Eryk 6 3   9   2 20 4 5,00 

4 CZUBAK Paweł 18 18 14 10 22 15 97 6 16,17 

5 GAWROŃSKI Dominik 8 17     2   27 3 9,00 

6 GIERŁOWSKI Igor 16 11   7 12 20 66 5 13,20 

7 GRZYBOWSKI Kacper   12   6   0 18 3 6,00 

8 IWANISIK Paweł 20 0 2 5 3 6 36 6 6,00 

9 JAŚKIEWICZ Kacper 8 0 5 1   0 14 5 2,80 

10 KROPISZ Damian 28 14       14 56 3 18,67 

11 LABUDA Hubert     0       0 1 0,00 

12 LANGE Igor 6   10   1 2 19 4 4,75 

13 NACZLENIS Eryk 6 23 16 26 21 21 113 6 18,83 

14 PABISZCZAK Miachał 0     2 13   15 3 5,00 

15 PERZ Jan   0 3 3 0   6 4 1,50 

16 SZAMREJ Paweł 10 2 17 2 5 0 36 6 6,00 

17 WINIARCZYK Mateusz     2       2 1 2,00 

 
Razem 131 107 75 77 82 90 562 

  

 

 

 

4. Kotwica Kołobrzeg 50 – trener: Jakub Żabczak 

 

Lp Nazwisko i imię 
I runda II runda 

pkt. s śr. 
Żak Ogniwo King BC Żak Ogniwo King BC 

1 BANACHOWICZ Paweł 6 6 0 0 0 W  12 5 2,40 

2 BODYCH Paweł     24      A 24 1 24,00 

3 CIESIELSKI Aleksander 0     0 0  L 0 3 0,00 

4 DOBRIAŃSKI Gracjan   21   34 30  K 85 3 28,33 

5 GACA Jan 1       2  O 3 2 1,50 

6 GAJKOWSKI Dawid 10   7   8  W 25 3 8,33 

7 JANCZARCZYK Piotr   0        E 0 1 0,00 

8 KOLEK Marcin   4 4 11    R 19 3 6,33 

9 ŁUKAWSKI Łukasz 0     3 0   3 3 1,00 

10 MAŁETKO Adrian 24 8 18 18 3   71 5 14,20 

11 MARSZAŁEK Piotr   8 0 0 0   8 4 2,00 

12 RDUCH Kamil 14       6   20 2 10,00 

13 RYŻEK Szymon     24       24 1 24,00 

14 ŚWIĘCICKI Kornel 6 2   15 8   31 4 7,75 

15 URBAN Tomasz 3     5     8 2 4,00 

16 WASZKOWSKI Borys 2           2 1 2,00 

17 ŻMUDZKI Maciej   3     20   23 2 11,50 

 
Razem 66 52 77 86 77 0 358 
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Tabele strzelców 
Tabela w/g punktów 

 
Tabela w/g średniej 

             Lp Nazwisko i imię Klub Pkt Śr Sp 
 

Lp Nazwisko i imię Klub Pkt Śr Sp 

1 RAJEWICZ Wiktor King BC 156 31,20 5 
 

1 RAJEWICZ Wiktor King BC 156 31,20 5 

2 ZARZECZNY Marcin Ogniwo 153 30,60 5 
 

2 ZARZECZNY Marcin Ogniwo 153 30,60 5 

3 HAMDAOUI Salim Ogniwo 116 23,20 5 
 

3 DOBRIAŃSKI Gracjan Kotwica 50 85 28,33 3 

4 NACZLENIS Eryk Żak 113 18,83 6 
 

4 BODYCH Paweł Kotwica 50 24 24,00 1 

5 CZUBAK Paweł Żak 97 16,17 6 
 

5 RYŻEK Szymon Kotwica 50 24 24,00 1 

6 DOBRIAŃSKI Gracjan Kotwica 50 85 28,33 3 
 

6 HAMDAOUI Salim Ogniwo 116 23,20 5 

7 MAŁETKO Adrian Kotwica 50 71 14,20 5 
 

7 WOJDYR Piotr Ogniwo 40 20,00 2 

8 NOWACKI Karol Ogniwo 67 16,75 4 
 

8 NACZLENIS Eryk Żak 113 18,83 6 

9 GIERŁOWSKI Igor Żak 66 13,20 5 
 

9 KROPISZ Damian Żak 56 18,67 3 

10 SZATKOWSKI Robert Ogniwo 61 10,17 6 
 

10 NOWACKI Karol Ogniwo 67 16,75 4 

11 OSTROWSKI Michał King BC 59 11,80 5 
 

11 CZUBAK Paweł Żak 97 16,17 6 

12 KROPISZ Damian Żak 56 18,67 3 
 

12 MAŁETKO Adrian Kotwica 50 71 14,20 5 

13 NAWROCKI Adam King BC 51 12,75 4 
 

13 GIERŁOWSKI Igor Żak 66 13,20 5 

14 WILIŃSKI Igor King BC 43 10,75 4 
 

14 NAWROCKI Adam King BC 51 12,75 4 

15 WOJDYR Piotr Ogniwo 40 20,00 2 
 

15 WOJTKIEWICZ Marcin King BC 25 12,50 2 

16 BIERNACZYK Stanisław Ogniwo 39 7,80 5 
 

16 OSTROWSKI Michał King BC 59 11,80 5 

17 SKORUPSKI Oskar Ogniwo 37 6,17 6 
 

17 ŻMUDZKI Maciej Kotwica 50 23 11,50 2 

18 IWANISIK Paweł Żak 36 6,00 6 
 

18 WILIŃSKI Igor King BC 43 10,75 4 

19 SZAMREJ Paweł Żak 36 6,00 6 
 

19 SZATKOWSKI Robert Ogniwo 61 10,17 6 

20 BERNACKI Damian Żak 34 6,80 5 
 

20 RDUCH Kamil Kotwica 50 20 10,00 2 

21 SZYLIŃSKI Mikołaj King BC 33 8,25 4 
 

21 GAWROŃSKI Dominik Żak 27 9,00 3 

22 WINIARSKI Mateusz King BC 33 6,60 5 
 

22 GAJKOWSKI Dawid Kotwica 50 25 8,33 3 

23 ŚWIĘCICKI Kornel Kotwica 50 31 7,75 4 
 

23 GRZĄDZIELSKI Filip King BC 25 8,33 3 

24 RUKS Patryk Ogniwo 30 6,00 5 
 

24 SZYLIŃSKI Mikołaj King BC 33 8,25 4 

25 GAWROŃSKI Dominik Żak 27 9,00 3 
 

25 BIERNACZYK Stanisław Ogniwo 39 7,80 5 

26 WOJTKIEWICZ Marcin King BC 25 12,50 2 
 

26 ŚWIĘCICKI Kornel Kotwica 50 31 7,75 4 

27 GAJKOWSKI Dawid Kotwica 50 25 8,33 3 
 

27 MOROŃ Matusz Ogniwo 21 7,00 3 

28 GRZĄDZIELSKI Filip King BC 25 8,33 3 
 

28 BERNACKI Damian Żak 34 6,80 5 

29 BODYCH Paweł Kotwica 50 24 24,00 1 
 

29 WINIARSKI Mateusz King BC 33 6,60 5 

30 RYŻEK Szymon Kotwica 50 24 24,00 1 
 

30 KOLEK Marcin Kotwica 50 19 6,33 3 

31 ŻMUDZKI Maciej Kotwica 50 23 11,50 2 
 

31 SKORUPSKI Oskar Ogniwo 37 6,17 6 

32 ATANOWICZ Patryk King BC 23 5,75 4 
 

32 IWANISIK Paweł Żak 36 6,00 6 

33 MOROŃ Matusz Ogniwo 21 7,00 3 
 

33 SZAMREJ Paweł Żak 36 6,00 6 

34 RDUCH Kamil Kotwica 50 20 10,00 2 
 

34 RUKS Patryk Ogniwo 30 6,00 5 

35 BOROWSKI Eryk Żak 20 5,00 4 
 

35 GRZYBOWSKI Kacper Żak 18 6,00 3 

36 WIZERT Szymon Ogniwo 20 5,00 4 
 

36 KUCIEJ Bartosz Ogniwo 12 6,00 2 

37 KOLEK Marcin Kotwica 50 19 6,33 3 
 

37 BŁAŻEJCZYK M. King BC 6 6,00 1 

38 LANGE Igor Żak 19 4,75 4 
 

38 ATANOWICZ Patryk King BC 23 5,75 4 

39 ŚMIECHOWSKI Bartosz King BC 19 3,80 5 
 

39 BOROWSKI Eryk Żak 20 5,00 4 

40 GRZYBOWSKI Kacper Żak 18 6,00 3 
 

40 WIZERT Szymon Ogniwo 20 5,00 4 

41 PABISZCZAK Miachał Żak 15 5,00 3 
 

41 PABISZCZAK Miachał Żak 15 5,00 3 

42 JAŚKIEWICZ Kacper Żak 14 2,80 5 
 

42 LANGE Igor Żak 19 4,75 4 

43 FREUND Kacper King BC 13 2,60 5 
 

43 URBAN Tomasz Kotwica 50 8 4,00 2 

44 KUCIEJ Bartosz Ogniwo 12 6,00 2 
 

44 ŚMIECHOWSKI Bartosz King BC 19 3,80 5 

45 BANACHOWICZ Paweł Kotwica 50 12 2,40 5 
 

45 GAWRON Maksymilian Ogniwo 7 3,50 2 

46 NOWAK Hubert King BC 9 2,25 4 

 
46 JAŚKIEWICZ Kacper Żak 14 2,80 5 

47 URBAN Tomasz Kotwica 50 8 4,00 2 

 
47 KNOWA Piotr Ogniwo 8 2,67 3 

48 KNOWA Piotr Ogniwo 8 2,67 3 

 
48 FREUND Kacper King BC 13 2,60 5 
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49 MARSZAŁEK Piotr Kotwica 50 8 2,00 4 

 
49 BANACHOWICZ Paweł Kotwica 50 12 2,40 5 

50 GAWRON Maksymilian Ogniwo 7 3,50 2 

 
50 NOWAK Hubert King BC 9 2,25 4 

51 BŁAŻEJCZYK M. King BC 6 6,00 1 
 

51 MARSZAŁEK Piotr Kotwica 50 8 2,00 4 

52 KASHPERSKYI Rusłan King BC 6 2,00 3 
 

52 KASHPERSKYI Rusłan King BC 6 2,00 3 

53 PERZ Jan Żak 6 1,50 4 
 

53 HUZARSKI Filip Ogniwo 2 2,00 1 

54 WOJCIECH Kamil Ogniwo 5 1,00 5 
 

54 WASZKOWSKI Borys Kotwica 50 2 2,00 1 

55 PEREIRA Hubert Ogniwo 4 0,80 5 
 

55 WINIARCZYK Mateusz Żak 2 2,00 1 

56 BOBRYK Radosław Żak 3 1,50 2 
 

56 PERZ Jan Żak 6 1,50 4 

57 GACA Jan Kotwica 50 3 1,50 2 
 

57 BOBRYK Radosław Żak 3 1,50 2 

58 ŁUKAWSKI Łukasz Kotwica 50 3 1,00 3 
 

58 GACA Jan Kotwica 50 3 1,50 2 

59 HUZARSKI Filip Ogniwo 2 2,00 1 
 

59 WOJCIECH Kamil Ogniwo 5 1,00 5 

60 WASZKOWSKI Borys Kotwica 50 2 2,00 1 
 

60 ŁUKAWSKI Łukasz Kotwica 50 3 1,00 3 

61 WINIARCZYK Mateusz Żak 2 2,00 1 
 

61 PEREIRA Hubert Ogniwo 4 0,80 5 

62 KEMPIŃSKI Paweł Ogniwo 0 0,00 0 
 

62 KEMPIŃSKI Paweł Ogniwo 0 0,00 0 

63 SZYPCZAK Jakub King BC 0 0,00 0 
 

63 SZYPCZAK Jakub King BC 0 0,00 0 

64 BALCEREK Tomasz Ogniwo 0 0,00 1 
 

64 BALCEREK Tomasz Ogniwo 0 0,00 1 

65 JANCZARCZYK Piotr Kotwica 50 0 0,00 1 
 

65 JANCZARCZYK Piotr Kotwica 50 0 0,00 1 

66 LABUDA Hubert Żak 0 0,00 1 
 

66 LABUDA Hubert Żak 0 0,00 1 

67 ROSIŃSKI Konrad King BC 0 0,00 1 
 

67 ROSIŃSKI Konrad King BC 0 0,00 1 

68 CIESIELSKI Aleksander Kotwica 50 0 0,00 3 
 

68 CIESIELSKI Aleksander Kotwica 50 0 0,00 3 

 
Tabela za 3 pkt 

    Lp Nazwisko i imię Klub Pkt 

1 MAŁETKO Adrian Kotwica 50 60 

2 CZUBAK Paweł Żak 54 

3 RAJEWICZ Wiktor King BC 48 

4 DOBRIAŃSKI Gracjan Kotwica 50 39 

5 NACZLENIS Eryk Żak 24 

6 GIERŁOWSKI Igor Żak 21 

7 WINIARSKI Mateusz King BC 21 

8 GRZYBOWSKI Kacper Żak 18 

9 KROPISZ Damian Żak 18 

10 NAWROCKI Adam King BC 18 

11 NOWACKI Karol Ogniwo 18 

12 ZARZECZNY Marcin Ogniwo 18 

13 SKORUPSKI Oskar Ogniwo 15 

14 SZATKOWSKI Robert Ogniwo 15 

15 BANACHOWICZ Paweł Kotwica 50 12 

16 GRZĄDZIELSKI Filip King BC 12 

17 HAMDAOUI Salim Ogniwo 12 

18 BODYCH Paweł Kotwica 50 9 

19 PABISZCZAK Michał Żak 9 

20 BERNACKI Damian Żak 6 

21 BOROWSKI Eryk Żak 6 

22 IWANISIK Paweł Żak 6 

23 KOLEK Marcin Kotwica 50 6 

24 OSTROWSKI Michał King BC 6 

25 PERZ Jan Żak 6 

26 RUKS Patryk Ogniwo 6 

27 BIERNACZYK Stanisław Ogniwo 3 

28 FREUND Kacper King BC 3 
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29 GAJKOWSKI Dawid Kotwica 50 3 

30 GAWRON Maksymilian Ogniwo 3 

31 JAŚKIEWICZ Kacper Żak 3 

32 LANGE Igor Żak 3 

33 ŁUKAWSKI Łukasz Kotwica 50 3 

34 MOROŃ Mateusz Ogniwo 3 

35 RYŻEK Szymon Kotwica 50 3 

36 SZAMREJ Paweł Żak 3 

37 WILIŃSKI Igor King BC 3 

38 WOJCIECH Kamil Ogniwo 3 

39 ŻMUDZKI Maciej Kotwica 50 3 

 

Wyniki spotkań strefowych o awans do półfinałów Mistrzostw Polski: 
Wyniki spotkań w województwach: 

KING BC Szczecin – OGNIWO Szczecin    112:99 i 87:82 

MKK PYRA Poznań – BASKET Piła      81:70 i 91:94 

MKK PYRA Poznań – POLITECHNIKA Poznań     66:56 i 58:47 

POLITECHNIKA Poznań – BASKET Piła                 86:69 i 79:87 

Wyniki I rundy: 

BASKET Piła – KING BC Szczecin                        89:94 

POLITECHNIKA Poznań –  OGNIWO Szczecin   63:80   

MKK PYRA Poznań – KING BC Szczecin             96:97 dogr. 

BASKET Piła – OGNIWO Szczecin                       74:103 

POLITECHNIKA Poznań – KING BC Szczecin    72:82 

MKK PYRA Poznań – OGNIWO Szczecin            70:55 

Wyniki II rundy: 

KING BC Szczecin – BASKET Piła                        70:98 

OGNIWO Szczecin – POLITECHNIKA Poznań    73:67 

KING BC Szczecin – MKK PYRA Poznań             81:96 

OGNIWO Szczecin – BASKET Piła                        90:62 

KING BC Szczecin – POLITECHNIKA Poznań     98:95 

OGNIWO Szczecin – MKK PYRA Poznań             87:95 
 

Tabela końcowa 

1 MKK PYRA Poznań 8 6 2 14 653 587 66 

2 KING BC Szczecin 8 6 2 14 721 727 -6 

3 OGNIWO ControTec Szczecin 8 4 4 12 668 630 38 

4 KS BASKET Piła 8 3 5 11 643 694 -51 

5 POLITCHNIKA Poznań 8 1 7 9 565 612 -47 
 

Awans do półfinałów o wejście do 2LM zakwalifikowały zespoły, MKK PYRA Poznań 

KING BC Szczecin i OGNIWO ControlTec Szczecin 
 

Wyniki półfinałów o awans do 2LM 
 

Grupa III 

UKS Chromik Żary – GLKS Nadarzyn  91:95 

King BC Szczecin – MTS Basket Kwidzyn  60:90 

GLKS Nadarzyn – MTS Basket Kwidzyn  68:69 

UKS Chromik Żary – King BC Szczecin  86:47 

King BC Szczecin – GLKS Nadarzyn  63:93 

MTS Basket Kwidzyn – UKS Chromik Żary      52:82 
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Tabela 
1 Chromik Żary 3 2 1 5 259 194 65 

2 GLKS Nadarzyn 3 2 1 5 256 223 33 

3 MTS Basket Kwidzyn 3 2 1 5 211 210 1 

4 King BC Szczecin 3 0 3 3 170 269 -99 

 

Do finałów MP awansowały zespoły UKS Chromik Żary i GLKS Nadarzyn 

 

Grupa VI 

BAT Sierakowice – Ogniwo ControlTec Szczecin  60:68 

KK Oleśnica – Medos MChKK Chełmno  62:68 

Ogniwo ControlTec Szczecin – Medos MChKK Chełmno           102:55      

BAT Sierakowice – KK Oleśnica  67:66 

KK Oleśnica – Ogniwo ControlTec Szczecin  56:72 

Medos MChKK Chełmno – BAT Sierakowice  69:82 

 

Tabela 

1 Ogniwo ControlTec Szczecin 3 3 0 6 242 171 71 

2 BAT Sierakowice 3 2 1 5 209 203 6 

3 Medos MChKK Chełmno 3 1 2 4 192 246 -54 

4 KK Oleśnica 3 0 3 3 184 207 -23 

 

Do finałów MP awansowały zespoły Ogniwo ControlTec Szczecin i BAT Sierakowice 

 

Wyniki finałów o awans do 2LM 

Grupa III 

Ogniwo ControlTec Szczecin – KS Rosa-Sport Radom  67:62  

UKS Chromik Żary – TKM Włocławek     81:78 

KS Rosa-Sport Radom – TKM Włocławek    83:104 

Ogniwo ControlTec Szczecin – UKS Chromik Żary  65:71 

UKS Chromik Żary – KS Rosa-Sport Radom    72:81 

TKM Włocławek – Ogniwo ControlTec Szczecin  66:89 
 

Tabela 

1 UKS Chromik Żary 3 2 1 5 224 224 0 

2 Ogniwo ControlTec Szczecin 3 2 1 5 221 199 22 

3 TKM Włocławek 3 1 2 4 248 253 -5 

4 KS Rosa-Sport Radom 3 1 2 4 226 243 -17 
 

Do 2 LM awansowały zespoły UKS Chromik Żary  i Ogniwo ControlTec Szczecin. 

 

                                                                                  WICEPREZES ZOZKosz 

         Przewodniczący WGiD 

 
                                                                                          Jerzy Buczkowski 

Otrzymują: 

-kluby 

-PZKosz 

-WZKosz Poznań 

-media 

http://rozgrywki.pzkosz.pl/liga/24/druzyny/d/1134/ks-rosa-sport-radom.html
http://rozgrywki.pzkosz.pl/liga/24/druzyny/d/143/uks-chromik-zary.html
http://rozgrywki.pzkosz.pl/liga/24/druzyny/d/122/tkm-wloclawek.html
http://rozgrywki.pzkosz.pl/liga/24/druzyny/d/122/tkm-wloclawek.html
http://rozgrywki.pzkosz.pl/liga/24/druzyny/d/1134/ks-rosa-sport-radom.html

